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Uppdrag att genomföra en analys av folkhälsopolitikens 
bestämningsfaktorer ur ett jämställdhetsperspektiv 
 
Regeringens beslut 
 
Regeringen uppdrar åt Statens folkhälsoinstitut att genomföra en fördjupad 
kvantitativ och kvalitativ analys av folkhälsopolitikens bestämingsfaktorer 
inom samtliga elva målområden (jmfr prop. 2002/03:35) ur ett 
jämställdhetsperspektiv. Analysen skall synliggöra kvinnors och mäns 
livsvillkor och den ojämlikhet i hälsa som är en följd av skilda livsvillkor. För 
de skillnader i livsvillkor och hälsa som är mest angelägna att åtgärda skall 
institutet föreslå dels åtgärder, dels mål som bidrar till att uppfylla 
regeringens jämställdhetspolitiska mål (jmfr prop. 1993/94:147) samt till 
målen kopplade indikatorer. 
 
Uppdraget omfattande målområde 7 till och med 11 skall redovisas senast 
den 31 januari 2005. Uppdraget omfattande målområde 1 till och med 6 skall 
redovisas senast den 31 augusti 2005.  
 
Ärendet 
 
Regeringen fastställde en plan för genomförande av jämställdhetsintegrering 
inom Regeringskansliet genom regeringsbeslut den 29 april 2004 
(N2004/3108/JÄM). Planen består av ett övergripande mål samt fyra 
effektmål som kommer att ligga fast under planens hela giltighetstid (t.o.m. 
2009). Det övergripande målet är att Regeringskansliet har de bästa möjliga 
förutsättningarna för att jämställdhet skall genomsyra hela regeringens 
politik. Effektmålen rör beslutsprocesser, utbildning, metoder och 
samordning. Vid sidan av den övergripande planen skall respektive 
departement på ett strukturerat och planmässigt sätt utveckla sitt arbete med 
jämställdhetsintegrering.  
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Departementen ansvarar för sina egna planer men förväntas utgå från den 
övergripande planen och sträva mot samma mål. För att uppnå effektmål 3 
”Jämställdhetsanalyser baserade på bland annat könsuppdelad statistik och 
de jämställdhetspolitiska målen ingår i regeringens beslutsunderlag.” skall 
departementen genomföra jämställdhetsanalyser och ta fram 
jämställdhetspolitiska mål och indikatorer fram till årsskiftet 2005/2006. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
Lars Engqvist 
 
 
 Ullalena Hæggman 
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